关于校学生会第十八届主席团成员候选人
预备人选遴选结果的补充公示

全校同学：

根据《关于遴选四川农业大学第十八届学生会主席团成员

候选人预备人选的通知》相关要求，经学生自主申报、组织推

荐，校学生会组织资格审查、遴选考察等环节，现将校学生会

第十八届主席团成员候选人预备人选补充公示如下：

校区 姓名 学院 年级 政治面貌
学业成绩

及专业排名

都江堰

校区

王苹桔
建筑与城乡

规划学院
2023级 共青团员

89.55
（16.81%）

徐国峰 商旅学院 2022级 中共预备

党员

91.73
（7.64%)

公示期为 2025年 4月 24日—4月 27日，如有异议，请在

公示期内实名向校团委办公室反应。联系人：

联系人：晏嫣，0835-2882913

共青团四川农业大学委员会 四川农业大学学生会

2025年 4月 24日

契约锁契约锁

		2025-04-24T13:03:51+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2025-04-24T13:03:51+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。